

znak: WAG-II.261.28.2018
WAG-II.W.125MP.2018

Katowice, dnia 15 maja 2018 r.

DO
WYKONAWCÓW

dotyczy: dostawa zestawów komputerowych (8/2018)

Niniejszym przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień. Zapytania – wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ zostały złożone przed upływem terminu, o którym mowa w art. 38 ust.1 pzp.

Treść pytań została zacytowana zgodnie z treścią pism Wykonawców (treść oryginalna).

Pytania 1-3

W związku z zamówieniem publicznym nr 8/pn/2018 na dostawę zestawów komputerowych, zwracam się z zapytaniem, czy istnieje możliwość otrzymania SIWZ w formie edytowalnej np. z rozszerzeniem. docx ?

Zwracam się z prośbą o udostępnienie załączników (formularz oferty, OPZ oraz wzory oświadczeń) w formie edytowalnej do postępowania na: Dostawę zestawów komputerowych. Nr zamówienia 8/pn/2018.

W związku z ubieganiem się o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Dostawa zestawów komputerowych dla Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia”, nr referencyjny: 8/pn/2018 zwracam się w uprzejmą prośbą o przesłanie w wersji edytowalnej niezbędnych formularzy, oświadczeń i załączników do formularza oferty.

Odpowiedź

Informuję, iż w opinii zamawiającego udostępnianie wersji edytowalnej formularzy nie jest niezbędne. Zamawiający udostępnia plik SIWZ z załącznikami w formacie pdf, co ma na celu niedokonywanie ingerencji w treść formularzy. Z doświadczeń zamawiającego wynika, że nieingerowanie przez wykonawców w treść formularzy zapewnia większą zgodność treści oferty z SIWZ. Dlatego też z założenia formularze winny zostać wydrukowane bezpośrednio z formatu pdf i w takiej formie wypełnione oraz podpisane.

Pytanie 4

W związku z opublikowaniem specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu wskazanym powyższej, zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Opis Przedmiotu Zamówienia, Komputer stacjonarny TYP 1 pkt 11 Porty zewnętrzne

Czy za spełnienie warunków zamówienia Zamawiający uzna komputer wyposażony w dostępne z przodu obudowy uniwersalne złącze Audio Combo, które umożliwia uzyskanie funkcjonalności wyjścia słuchawek i wejścia audio (zamiast wyspecyfikowanego dostępnego z tyłu obudowy wejścia audio) ?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza, aby komputer stacjonarny typ 1 wyposażony był w dostępne z przodu obudowy uniwersalne złącze Audio Combo, które umożliwia uzyskanie funkcjonalności wyjścia słuchawek i wejścia audio zamiast wyspecyfikowanego dostępnego z tyłu obudowy wejścia audio.

Pytanie 5

Opis Przedmiotu Zamówienia, Komputer stacjonarny TYP 2 pkt 11 Porty zewnętrzne

Czy za spełnienie warunków zamówienia Zamawiający uzna komputer wyposażony w dostępne z przodu obudowy uniwersalne złącze Audio Combo, które umożliwia uzyskanie funkcjonalności wyjścia słuchawek i wejścia audio (zamiast wyspecyfikowanego dostępnego z tyłu obudowy wejścia audio) ?

Odpowiedź

Tak. Również w przypadku komputera stacjonarnego typ 2 zamawiający dopuszcza, aby komputer wyposażony był w dostępne z przodu obudowy uniwersalne złącze Audio Combo, które umożliwia uzyskanie funkcjonalności wyjścia słuchawek i wejścia audio zamiast wyspecyfikowanego dostępnego z tyłu obudowy wejścia audio.

Pytanie 6

Opis Przedmiotu Zamówienia, Komputer stacjonarny TYP 1 pkt 11 Porty zewnętrzne

Czy za spełnienie warunków zamówienia Zamawiający uzna komputer wyposażony w: dostępne z przodu obudowy 2 porty USB 2.0 i 2 porty USB 3.0 oraz dostępne z tyłu obudowy 2 porty USB 2.0 i 2 porty USB 3.0 ?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 7

Opis Przedmiotu Zamówienia, Komputer stacjonarny TYP 2 pkt 11 Porty zewnętrzne

Czy za spełnienie warunków zamówienia Zamawiający uzna komputer wyposażony w: dostępne z przodu obudowy 2 porty USB 2.0 i 2 porty USB 3.0 oraz dostępne z tyłu obudowy 2 porty USB 2.0 i 2 porty USB 3.0 ?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 8

Opis Przedmiotu Zamówienia, Komputer stacjonarny TYP 1 i TYP 2 pkt 14 Spełnienie wymagań certyfikatów, standardów i normy

Czy za spełnienie warunków zamówienia Zamawiający uzna przedstawienie certyfikatu ISO 9001:20015 na proces projektowania i produkcji oferowanych komputerów ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga przedstawienia certyfikatu ISO na etapie postępowania, a jedynie na żądanie na etapie realizacji umowy.

Zamawiającemu nie jest znana norma ISO 9001:20015.

Prawdopodobnie jest to omyłka w oznaczeniu numeru normy i Wykonawca miał na myśli normę ISO 9001:2015. W związku z tym Zamawiający dopuszczając posłużenie się ww. normą stosownie zmienia zapisy SIWZ:

W formularzu opis równoważności pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

a) nazwa certyfikatu równoważnego do certyfikatu ISO 9001:2000, certyfikatu ISO 9001:2008 lub certyfikatu ISO 9001:2015 na proces projektowania i produkcji oferowanych komputerów - pkt 1 poz. 14 oraz pkt 3 poz.14 formularza opis przedmiotu zamówienia.

W treści SIWZ, w pkt III.3.2. Standardy, certyfikaty, ppkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) certyfikat ISO 9001:2000, ISO 9001:2008 lub ISO 9001:2015 na proces projektowania i produkcji oferowanych komputerów - pkt 1 poz. 14 oraz pkt 3 poz.14 formularza opis przedmiotu zamówienia.

W przypadku zaoferowania komputerów zgodnych z certyfikatem równoważnym, Wykonawca obowiązany jest podać w formularzu opis równoważności nazwę oferowanego certyfikatu równoważnego na proces projektowania i produkcji oferowanych komputerów do wskazanego przez Zamawiającego.

W załączeniu:

- str. 2 formularza opis równoważności po zmianie,
- formularz opis przedmiotu zamówienia po zmianie

Termin składania ofert przedłuża się **do dnia 21.05.2018 r. do godz. 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12.30.

W związku z powyższym odpowiedniej zmianie w zakresie terminu składania oraz otwarcia ofert ulegają stosowne zapisy SIWZ, w tym pkt X.D (tabela), oraz punkty XI.1 i XI.4.

GLÓWNY SPECJALISTA
Zamówień Publicznych
Zadania z zakresu zamówień publicznych
Urząd Miejski w Katowicach

Z upoważnieniem
Śląskiego Zarządu
Narodowego Funduszu
ZASTĘPCA
DS. EKONOMICZNYCH

16.05.2018
Ewa